



PRODUKT - INFORMATION

Blasko Faschierte Laibchen 20x150g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	464891
Informationsbereiter:	FRONERI Austria GmbH
Kontaktadresse:	FRONERI Austria GmbH Europaplatz 4, A-4020 Linz
Hersteller:	BLASKO Convenience
Marke:	BLASKO Convenience
Regulierter Produktname:	Faschierte Laibchen aus österreichischem Schweinefleisch, gebraten, tiefgekühlt
Herkunft Primärzutat:	Schweinefleisch aus Österreich
GPC-Warengruppe:	Fertiggerichte aus mehreren Bestandteilen - nicht verzehrfertig (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	3 Kilogramm
Verpackungseinheit:	CT



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
8. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
9. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

WEIZENMEHL, VOLLEI.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 331kcal/1373 kJ)
2. Fett (ungefähr 27.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 12.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 8.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 13.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.3Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Schweinefleisch 82%, Zwiebel, Brösel (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), Trinkwasser, VOLLEI, Speisesalz, Gewürze, Maltodextrin, Zucker, Kräuter, Gewürzextrakte, Knoblauch, Petersilie, Rapsöl. Kann Spuren von SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTEN, LUPINEN, SELLERIE, SENF und SESAM enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Verpackungsaufdruck
Gesundheitshinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Verpflichtende Hinweise: Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Generiert: 02.12.2023
Information: 01.12.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen